my zaś, uwzględniając odrębne warunki Królestwa Polskiego, zwrócimy się do naszych wyborców z odpowiednim komunikatem. Bez uświadomionego udziału

tego samego narodu, nie czujemy się powołanymi do rozstrzygnięcia jego najbliższych zadań politycznych przy nowych układach okoliczności.

Wyborg, dnia 10 (23) lipca 1906 r.
W imieniu Koła polskiego (podp.):
Alfons Parczewski, Franciszek Nowodworski, Jan Gralewski, Bronisław Malewski, Wiktor Jaroński.“

Z Litwy i Rusi.

Byli posłowie Dumy państwowej z Litwy i Rusi, wydali deklarację pod tytułem:

„Do naszych wyborców“.

W deklaracji tej oświadczają oni: